

Vyřizuje:

Mobil:

E-mail:

Datum: 19. 8. 2022

31 981

SEŽEV facility s.r.o.

Vídeňská 298/135, Přízřenice

619 00 Brno

IČO: 292 44 963 DIČ:CZ29244960

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E633-S-447/2021 u Vás objednááme opravu kanceláří v 1 patře pro VRT. Zhotovení sádrokartonové příčky, přemístění a montáž klimatizační jednotky, montáž kuchyňské linky, zazdění propojovacích dveří, montáž zatemňující rolety, oprava žaluzií a výměna podlahové krytiny. Olomouc hl.n. – výpravní budova, IC6000383742 , dle nabídkového listu č.2-078 -2022.

Zakázka: E216H7J21MPX

Dohodnutá cena: 399 854,35,- Kč

Termín: září 2022

Jedná se o činnost v režimu OUA – P216633200018

.....
přednosta SPS OŘ Ostrava

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Kanceláře VRT

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18.8.2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				399 854,35
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
snížená	15,00%		

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanceláře VRT

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.8.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
DPH základní		21,00%	
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanceláře VRT

Objekt:

01 - stavební část

Místo:

Datum: 18.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	340231035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	2,620	0		CS ÚRS 2022 01
	W		1,31*2		2,620			
	W		Součet		2,620			
2	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	5,310	0		CS ÚRS 2022 01
	W		2*2+1,31		5,310			
	W		Součet		5,310			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	7,911	0		CS ÚRS 2022 01
	W		(6,4*4+3,3*2+5,7+0,82+6,52+1,5*5)*0,15		7,911			
	W		Součet		7,911			
4	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	0		CS ÚRS 2022 01
	W		"zazděný otvor" 1+1		2,000			
	W		Součet		2,000			
5	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	77,670	0		CS ÚRS 2022 01
	W		(6,43*3+3,3*2)*3		77,670			
	W		Součet		77,670			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,620	0		CS ÚRS 2022 01
	W		1,31*2		2,620			
	W		Součet		2,620			

D 997 Přesun sutě

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,547	0		CS ÚRS 2021 02
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,735	0		CS ÚRS 2021 02
	W		0,547*5 *Přepočtené koeficientem množství		2,735			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,547	0		CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot

10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,508	0		CS ÚRS 2022 01
11	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,508	0		CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12	K	722173112R	Zrušení umyvadla, otlučení keram. obkladu vč. připojení stávajícího vodovodu a odpadu	soubor	1,000	0		
----	---	------------	---	--------	-------	---	--	--

D 751 Vzduchotechnika

13	K	751711114	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 6,5 do 9 kW	kus	1,000	0		CS ÚRS 2022 01
14	M	42952003	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 6,6kW	kus	1,000	0		CS ÚRS 2022 01
15	K	751791122	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	10,900	0		CS ÚRS 2022 01
	W		(0,5*1+1+6,4*2)		10,900			
	W		Součet		10,900			
16	M	42981914	trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	11,227	0		CS ÚRS 2022 01
	W		10,9*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		11,227			
17	K	751791151	Tvarování napojovacího měděného potrubí 6 x 1	kus	6,000	0		CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	54924016	zámek zadlabací 777	kus	1,000			0 CS ÚRS 2022 01
53	K	766660732	Montáž dveřního bezpečnostního kování - přídavného zámku (vločky)	kus	3,000			0 CS ÚRS 2022 01
	vv		1x nové dveře+2x původní					
	vv		1+2		3,000			
	vv		Součet		3,000			
54	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	3,000			0 CS ÚRS 2022 01
55	K	766811115R	D+M kuchyňské linky 3x600mm, dřez, vestavná lednice, hl. 450mm + horní patro 2x police	soubor	1,000			0
56	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,022			3 CS ÚRS 2022 01
57	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022			9 CS ÚRS 2022 01
D 776 Podlahy povlakové								0
58	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	62,750			5 CS ÚRS 2022 01
	vv		3,3*6,39+6,52*6,39		62,750			
	vv		Součet		62,750			
59	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	62,750			5 CS ÚRS 2022 01
	vv		3,3*6,39+6,52*6,39		62,750			
	vv		Součet		62,750			
60	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	62,110			1 CS ÚRS 2022 01
	vv		3,3*6,39+6,52*6,39-6,4*0,1		62,110			
	vv		Součet		62,110			
61	M	69751076	koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 500x500mm, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	65,216			5 CS ÚRS 2022 01
	vv		62,110		62,110			
	vv		Součet		62,110			
	vv		62,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,216			
62	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	12,800			0 CS ÚRS 2022 01
	vv		6,4*2		12,800			
	vv		Součet		12,800			
63	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	13,056			0 CS ÚRS 2022 01
	vv		12,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,056			
64	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,212			5 CS ÚRS 2022 01
65	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,212			3 CS ÚRS 2022 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								1
66	K	784111001	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	204,900			4 CS ÚRS 2022 01
	vv		"kanceláře + chodba po zhotovení nového vstupu" (6,4*6+3,3*6+6,6+3,5)*3		204,900			
	vv		Součet		204,900			
67	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	204,900			0 CS ÚRS 2022 01
	vv		"kanceláře + chodba po zhotovení nového vstupu" (6,4*6+3,3*6+6,6+3,5)*3		204,900			
	vv		Součet		204,900			
68	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	204,900			0 CS ÚRS 2022 01
	vv		"kanceláře + chodba po zhotovení nového vstupu" (6,4*6+3,3*6+6,6+3,5)*3		204,900			
	vv		Součet		204,900			
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy								
69	K	78600001R	D+M zatemňovací rolety 1450x2300mm	kus	1,000			0
70	K	786625211	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných kyvných nebo otočných	m2	4,320			3 CS ÚRS 2021 02
	vv		0,6*0,9*8		4,320			
71	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	4,536			0 CS ÚRS 2021 02
	vv		4,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,536			
72	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,021			4 CS ÚRS 2021 02
73	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021			1 CS ÚRS 2021 02
74	K	998786192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,021			7 CS ÚRS 2021 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanceláře VRT

Objekt: 02 - VRN

Místo:

Datum: 18.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanceláře VRT

Objekt:

03 - Index dle rámcové dohody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.8.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	---	15,00%	

Cena s DPH	v CZK
-------------------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanceláře VRT

Objekt:

03 - Index dle rámcové dohody

Místo:

Datum: 18.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		VRN9	Ostatní náklady					
1	K	091002000	Index dle rámcové dohody	%		0,07		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3003436

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8d757b50-a770-44fc-a3f8-88fb51e2c0ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína CHABIČOVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2022 08:54:14



028b5887-504a-4d9e-80f8-b08e4d6d13a9